Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6028.500
Frontplate

Stat: 05.03.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no
https://www.rittal.com/no-no

CP 6028.500 - Frontplate for kompaktpanel

Aluminium, 3 mm.

Funksjoner

Art.nr

Materiale
Overflate

Pakker for best.nr.

Dimensjoner

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
ETIM9

ECLASS 8.0

Produktbeskrivelse

© Rittal 2026

CP 6028.500
aluminium, 3 mm
Natur eloksert
6340.000

Bredde: 1778 mm
Hgyde: 200 mm

1 stk.
0,39 kg
0,421 kg
76169990
EC000456

27189217

CP Frontplater, for Kompaktpanel, BD: 178x200 mm, aluminum



