

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6028.500 Frontplate

Stat: 05.03.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6028.500 - Frontplate for kompaktpanel

Aluminium, 3 mm.

Funksjoner

Art.nr	CP 6028.500
Materiale	aluminium, 3 mm
Overflate	Natur eloksert
Pakker for best.nr.	6340.000
Dimensjoner	Bredde: 178 mm Høyde: 200 mm
Pakkeenhet	1 stk.
Nettovekt	0,39 kg
Bruttovekt	0,421 kg
Tolltariffnummer	76169990
ETIM 9	EC000456
ECLASS 8.0	27189217
Produktbeskrivelse	CP Frontplater, for Kompaktpanel, BD: 178x200 mm, aluminum